令和7年7月18日

　　　　　　　　グリーンフィ、キャディーフィ、昼食費（1ドリンク付き）

　拝啓 　酷暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当センターの運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて令和７年度『後期KPC事業主対象ゴルフ大会』の開催を、以下の通り

ご案内申し上げます。

会員様の健康増進と交流を目的に爽やかな一日となるよう実施致しますので

奮ってのご参加をお待ち致しております。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

①　日　　時　　　　令和7年10月15日（水）   Ｎo

　　　　　　　　　スタート時間の30分前集合（参加者には別途ご案内）

②　場　　所　　　関西カントリークラブ Ｓ．Ｈ

　　　　　（京都府亀岡市西別院町柚原東深谷9　tel 0771-27-2131）

③　スタート　　午前　8：４５　アウト、イン、同時スタート予定 （　　）　　－ -

推定ハンディ

④　競技方法　　１８ホールズ　ストロークプレー

⑤　ハンディ　　ダブルペリヤ方式　(ＨＤ上限３６、男女とも）

　　　　　　　（但し、同ネットのときは年齢の高い方を優位とします）

　　　　　　　　　については、1,000円お安くなります。（所定の用紙にて申請して下さい）

会員企業主　様

（公財）京都中小企業振興センター

 　　　　　　　　及び関連参加者

⑨　その他　　　◎申込方法

ＫＰＣゴルフ大会のご案内 ⑦　賞　　品　　理事長杯ほか、豪華賞品多数あり。

　　　　　　　　（後日、結果表と賞品を郵送します）

⑧　参加者　　　企業主（またはそれに準ずる役員等）

   理事長　山下　信幸

（令和7年10月15日分）

　　　　　　　　8月１5日（金）までにセンター事務局まで、ＦＡＸにてお申込

　　　　　　　　み下さい。

ＴＥＬ３６１－１１００　ＦＡＸ３６１－１１０１　担当者；近藤、豊泉

⑥　会　　費　　KPC会員1４,000円（関西カントリーメンバー1０,500円）

　　　　　　　　ＫＰＣ非会員の方は18,000円です。

　　　　　　　　プレイ後の1ドリンク（フルーツ付き）及び賞品代を含みます。

　　　　　　　　但し、売店での飲物等は各自でご負担下さい。

　　　　　　　　＊尚、ゴルフ場利用税については非課税の申請をすれば、７０歳以上の方

　　　　  　　　定員（64名）になり次第締切ります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

ＫＰＣゴルフ大会参加申込書

会員（企業）番号

企　業　名

参　加　者　名

生　年　月　日

役　職　名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

備　　　　考

オフィシャルハンディ

関西カントリー
メンバー／ビジター M       /　　　V

（会社）

-

携帯又は自宅電話